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I en tid, hvor funktionalitet, sikkerhed og hygiejne i byg-
geprojekter er blevet mere relevante end nogensinde, 
præsenterer Skive Vand i samarbejde med Tømrer & 
Totalentreprenør Poul Bak A/S og Torring A/S en ny vel-
færdsbygning til spildevandsafdelingen.

Denne bygning er designet med fokus på at imøde-
komme moderne krav til behandling af medarbejder-
nes velfærd gennem omklædnings-, bade- og vaskefa-
ciliteter.

SIKKERHED OG HYGIEJNE I FOKUS

Under hele projekteringsfasen har der været et 
ufravigeligt fokus på sikkerhed og hygiejne. Byg-
ningen indfrier alle myndighedskrav og sikrer en 
klar adskillelse mellem ”ren- og risikozoner”.

Alle medarbejdere skal skifte til nyvasket arbejds-
tøj, hvilket garanterer og imødekommer de høje 
hygiejnekrav.
 

OPTIMAL PLADSUDNYTTELSE

Designet af velfærdsbygningen har til formål at 
maksimere pladsudnyttelsen uden at gå på kom-
promis med funktionalitet.

De 68 opbevaringspladser er strategisk placeret 
for at sikre, at både dame- og herreomklædning 
fungerer optimalt.

Det gennemtænkte layout muliggør effektiv  
bevægelse gennem rummet, hvilket gør hverda-
gen lettere for medarbejderne.



DESIGN

Interiøret er projekteret med fokus på funktionalitet, æstetik 
og holdbarhed.

Omklædningsskabene er produceret i kompaktlaminat. 
Kompaktlaminat er et materiale som opfylder høje krav til 
standarder indenfor hygiejne, og som ydermere er let at 
rengøre og holdbart, hvilket sikrer lang levetid med minimal 
vedligeholdelse.

Designet er komplementeret med skillevægge udført i hær-
det lamineret sikkerhedsglas, som skaber et modernistisk og 
stilrent udtryk.

OPSUMMERING

Etableringen af den nye velfærdsbygning ved Skive Vand, er 
et strålende eksempel på, hvordan moderne design kan for-
enes med praktisk funktionalitet.

Det er ikke blot en bygning – det er et skridt mod en sundere 
og mere sikker arbejdsplads, hvor medarbejdernes trivsel og 
komfort er i centrum.

Med denne investering sikrer Skive Vand en fremtid, hvor 
medarbejderne kan arbejde under optimale forhold, og hvor 
der er fokus på både deres professionelle og deres personli-
ge velvære.

Gennem denne case story har vi kunnet eksemplificere, 
hvordan visionen om at skabe det ideelle arbejdsmiljø, kom-
bineret med innovative og holdbare løsninger, kan føre til 
en velfærdsbygning, der er både funktionel og æstetisk for 
både nuværende og kommende generationer af 
medarbejdere.



TORRINGS VISION OG MISSION:

Torring A/S arbejder målrettet på at være den foretrukne 
leverandør af inventarløsninger i kompaktlaminat.

Vi tilbyder både en bred vifte af standardløsninger, men tilbyder også 
unikaløsninger til kunder med specielle behov og krav til inventaret.

Torring A/S forener moderne design med høj funktionalitet. 
Løsningerne imødekommer høje krav til hygiejne, komfort 

og en tryg og sikker brugeroplevelse.

Vi har egen udviklingsafdeling, producerer, samler og tester 
alt på fabrikken i Vejle inden afsendelse og eventuel montage.
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